Nom :
Classe :
Année :
Motif :

Montant payé :

Montant da :

Déja payé :

Reste a payer :

REPUBLI QUE DEMOCRAT

M NI STERE DE L' EDUCATI ON NAT!

COVPLEXE SCOLAI RE LA RECONNAI

RECU N°019232

TSHIBASU TSHIBASU BENEL

4éme PRIMAIRE A
2024-2025

Frais scolaire Décembre

308%
308%
308

0s

Fait & Kananga le 26-11-2024
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